UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-HTDNKN Đồng Tháp, ngày       tháng  6  năm 2025
V/v mời họp triển khai thực hiện

Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày

09/5/2025 của UBND Tỉnh về các

thông điệp của Diễn đàn Khởi nghiệp

Đồng bằng sông Cửu Long - Lần II

năm 2024 và hoạt động của Mạng lưới

Chuyển đổi xanh Mekong.

Kính gửi:

 - Ban Nghiên cứu Phát triển Kinh tế tư nhân (Ban IV);

- Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 09/5/2025 của UBND Tỉnh về

triển khai thực hiện các thông điệp của Diễn đàn Khởi nghiệp Đồng bằng sông Cửu

Long - Lần II năm 2024 và hoạt động của Mạng lưới Chuyển đổi xanh Mekong.

Theo nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch, để có cơ sở tham mưu UBND

Tỉnh ban hành nhiệm vụ, cơ chế hoạt động của Ban cố vấn, Ban thư ký Mạng lưới

Chuyển đổi xanh Mekong được tổ chức và vận hành đạt các mục tiêu đề ra, Sở Tài

chính kính mời đại diện Quý đơn vị tham dự buổi làm việc, như sau:

1. Thời gian: 16 giờ 00 phút, ngày 13 tháng 5 năm 2023 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp Sở Tài chính.

3. Nội dung: trao đổi về dự kiến nhiệm vụ, cơ chế hoạt động của Ban cố

vấn, Ban thư ký của Mạng lưới Chuyển đổi xanh Mekong và các nội dung khác có

liên quan theo Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 09/5/2025 của UBND Tỉnh.

* Ghi chú: Sở Tài chính sẽ phụ trách điểm cầu kết nối họp trực tuyến với

Ban Nghiên cứu Phát triển Kinh tế tư nhân (Ban IV).

Để buổi làm việc đạt kết quả, rất mong nhận được sự quan tâm và tham dự

đầy đủ của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VP, TT.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Phượng Uyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T19:20:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Đình Phượng Uyên<npuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T20:05:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T20:05:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T20:05:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T20:06:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T20:06:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!